ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

 Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông Quảng Ngãi tại Công văn số

802/STTTT-BCVT&CNTT ngày 26/4/2024 về việc đề nghị phối hợp tổ chức tập

huấn, hướng dẫn sử dụng phần mềm Kho dữ liệu số tỉnh, UBND thị xã kính mời:

1. Thành phần:

 - Trưởng Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính thị xã.

- Công chức, viên chức, nhân viên được cử đến làm việc tại Bộ phận Tiếp

nhận và Trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính thị xã (theo Quyết định số

1122/QĐ-UBND ngày 04/4/2024 của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ).

 - Trưởng Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính các

xã, phường.

- Cán bộ, công chức được cử đến làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết

quả giải quyết thủ tục hành chính các xã, phường (nhờ UBND xã, phường mời).

 2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 07/5/2024 (Thứ Ba).

 3. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã Đức Phổ.

4. Công tác chuẩn bị:

- Giao Văn phòng HĐND và UBND thị xã chuẩn bị các điều kiện cần thiết

phục vụ tập huấn.

- Đề nghị cán bộ, công chức, nhân viên tham gia tập huấn mang theo máy tính

xách tay để thao tác nghiệp vụ.

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-05-02T17:26:44+0700

		2024-05-03T08:30:19+0700

		2024-05-03T08:30:19+0700

		2024-05-03T08:30:19+0700

		2024-05-03T08:30:19+0700